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“Me të vërtetë në Xhenet ekziston një derë e 
cila quhet Rejjan. Në të do të hyjnë vetëm 
agjëruesit dhe askush tjetër pos tyre.” 

(Buhariu dhe Muslimi)
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